

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๔ ตอน เชื้อเพลิง - ปราสาท ระหว่าง กม.๒๑๗+๑๑๙ - กม.๒๑๗+๑๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๔ ตอน เชื้อเพลิง - ปราสาท ระหว่าง กม.๒๑๗+๑๑๙ - กม.๒๑๗+๑๒๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๒๙,๙๕๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ

๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิววนนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

๓. นายฉัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สารญาติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

ที่

วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566

เรื่อง

รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน

ผ.ชท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาล้างเห็นสมควรกำหนดราคากลางข้างเหมา เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 214 ตอนควบคุม 0304 ตอน เชื้อเพลิง - ปราสาท ระหว่าง กม.217+119 - กม.217+125 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	162	16.05	2,600.10	1.3603	21.83	20.00	3,240.00
	EARTHWORK								
2	EARTH EXCAVATION	CU.M.	320	47.48	15,193.60	1.3603	64.58	60.00	19,200.00
3	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	120	189.08	22,689.60	1.3603	257.20	250.00	30,000.00
4	SELECTED MATERIAL "A"	CU.M.	27	282.05	7,615.35	1.3603	383.67	375.00	10,125.00
	SUBBASE AND BASE COURSES								
5	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	36	322.05	11,593.80	1.3603	438.08	430.00	15,480.00
6	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	35	960.13	33,604.55	1.3603	1,306.06	1,290.00	45,150.00
	SURFACE COURSES								
7	PRIME COAT	SQ.M.	156	40.18	6,268.08	1.3603	54.65	50.00	7,800.00
8	TACK COAT	SQ.M.	156	12.87	2,007.72	1.3603	17.50	15.00	2,340.00
9	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	156	288.78	45,049.68	1.3603	392.82	385.00	60,060.00
10	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	156	288.72	45,040.32	1.3603	392.74	385.00	60,060.00
	STRUCTURE								
11	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	M.	105	4,188.90	439,834.50	1.3603	5,698.16	5,000.00	525,000.00
	MISCELLANEOUS								
12	REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE)	CU.M.	8	3,539.20	28,313.60	1.3603	4,814.37	4,150.00	33,200.00
13	SPECIAL CONCRETE CURB	M.	12	283.56	3,402.72	1.3603	385.72	370.00	4,440.00
14	PLAIN CONCRETE SLAB WITH SAWED JOINT 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND BEDDING	SQ.M.	3	263.71	791.13	1.3603	358.72	355.00	1,065.00
15	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	2	316.91	633.82	1.3603	431.09	390.00	780.00
16	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	9	316.91	2,852.19	1.3603	431.09	390.00	3,510.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	-	-	-	-	-	-	-	-
17	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,833.08	6,833.08	1.3603	9,295.03	8,500.00	8,500.00
				(เงินแปดแสนสี่พันเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบสี่สตางค์)	847,123.84				829,950.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 847,123.84
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
4. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.3603
5. ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

วงเงินราคากลาง 829,950.00 บาท. (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๒) เรียน ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ. จท.

- เห็นชอบตามเสนอ ๑)
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายวิวัฒน์ สว่างวุฒิ)
ผ.ชท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

- (ลงชื่อ)
(นายสมพร ประยงค์ทอม) ประธานกรรมการฯ
รองฯ (ผ.สุรินทร์)
- (ลงชื่อ)
(นายพงษ์ศักดิ์ ฉิส่วนอก) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- (ลงชื่อ)
(นายณัฐพล พันธุ์ศรี) กรรมการฯ
นายช่างโยธาชำนาญงาน